2514835-1

単位 測定値 参考基準値 単位 測定値 参考基準値

 ※個々の試験項目は、別紙の詳細分析結果をご参照下さい。

―以下余白―

試験項目数 362項目

分析結果

試験項目※ 試験項目※

全項目 　 検出せず

その他の記載事項

―

基準値引用食品分類 いちご

本　　社　　　　  東京都中央区京橋3-12-2

 ご依頼を頂きました2026年1月5日　受付の試料の分析結果は以下の通りです。 TEL 03-6361-1429　　FAX 03-6361-1459

試料名
長野県産イチゴ

福 島 分 析 セ ン タ ー
食品衛生法・登録検査機関

福島分析センター　福島県二本松市平石高田4-286

TEL 0243-23-7851　　FAX 0243-23-7852

分 析 結 果 報 告 書 [ 概 要 ]

報告書No.
2026年1月9日

エイアイピイ株式会社　様 日本エコテック株式会社

報告書№ 2514835-1

  ご依頼のありました試料の分析結果を下記の通り報告いたします。

取   扱

受付年月日

試料名

その他の記載事項

基準引用食品分類

分析法

試験(受付）番号

測定値 参考基準値 測定値 参考基準値

（ppm） （ppm） （ppm） （ppm）

1,1-ｼﾞｸﾛﾛ-2,2-ﾋﾞ
ｽ(4-ｴﾁﾙﾌｪﾆﾙ)ｴﾀﾝ

備

考

注:測定値の「検出せず」は定量限界値または検出限界値未満を示す。残留基準値は官報を御確認下さい。

注:試験項目は表記した化合物及びその異性体等が測定可能なものを測定対象とする。

注:参考基準値欄の「-」は、一律基準（0.01ppm）の適用、または含有してはならない物質であることを示す。

22 ｱｿﾞｷｼｽﾄﾛﾋﾞﾝ 検出せず 0.01 10

検出せず 0.01 －

11 γ-BHC 検出せず 0.01 2

－

10 XMC 検出せず 0.01 － 21 ｱｾﾌｪｰﾄ

9 TCMTB 検出せず 0.01 － 20 ｱｾﾄｸﾛｰﾙ 検出せず 0.01

19 ｱｾﾀﾐﾌﾟﾘﾄﾞ 検出せず 0.01 3

検出せず 0.01 －

8 S-421 検出せず 0.01 －

－

7 MCPA 検出せず 0.01 － 18 ｱｼﾞﾝﾎｽﾒﾁﾙ

6 EPN 検出せず 0.01 － 17 ｱｼﾞﾝﾎｽｴﾁﾙ 検出せず 0.01

16 ｱｼﾍﾞﾝｿﾞﾗﾙS-ﾒﾁﾙ 検出せず 0.01 0.2

検出せず 0.01 －

5 DDT 検出せず 0.01 0.2

－

4 BHC 検出せず 0.01 0.2 15 ｱｼﾌﾙｵﾙﾌｪﾝ

3 4-ｸﾛﾙﾌｪﾉｷｼ酢酸 検出せず 0.01 0.02 14 ｱｻﾞﾒﾁﾎｽ 検出せず 0.01

13 ｱｻﾞｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 －

検出せず 0.01 0.3

2 2,4-ｼﾞｸﾛﾛﾌｪﾉｷｼ酢酸 検出せず 0.01 0.1

1 検出せず 0.01 － 12 ｱｸﾘﾅﾄﾘﾝ

試験項目
定量限界値

試験項目
定量限界値

（ppm） （ppm）

いちご

LC/MS/MS及びGC/MS/MS

2514835-1 試験項目数 362　　項目

―

本　　社　　　　  東京都中央区京橋3-12-2

TEL 03-6361-1429　　FAX 03-6361-1459

八十二 Link Nagano株式会社

2026年1月5日

長野県産イチゴ

福 島 分 析 セ ン タ ー
食品衛生法・登録検査機関

福島分析センター　福島県二本松市平石高田4-286

TEL 0243-23-7851　　FAX 0243-23-7852

PAGE-1

分 析 結 果 報 告 書

2026年1月9日

エイアイピイ株式会社　様 日本エコテック株式会社

PAGE-2

測定値 参考基準値 測定値 参考基準値

（ppm） （ppm） （ppm） （ppm）

ｶﾙﾍﾞﾝﾀﾞｼﾞﾑ,ﾁｵﾌｧﾈｰﾄ,

ﾁｵﾌｧﾈｰﾄﾒﾁﾙ及びﾍﾞﾉﾐﾙ

検出せず 0.01 0.02

－

52 ｴﾄｷｼｷﾝ 検出せず 0.01 － 82 ｷｻﾞﾛﾎｯﾌﾟｴﾁﾙ及びｷｻﾞﾛﾎｯﾌﾟPﾃﾌﾘﾙ

51 ｴﾄｷｻｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 0.5 81 ｶﾙﾎﾞﾌﾗﾝ 検出せず 0.01

80 ｶﾙﾎﾞｽﾙﾌｧﾝ 検出せず 0.01 －

検出せず 0.01 3

50 ｴﾃﾞｨﾌｪﾝﾎｽ 検出せず 0.01 －

49 ｴﾁﾌﾟﾛｰﾙ 検出せず 0.01 － 79

ｶﾙﾌｪﾝﾄﾗｿﾞﾝｴﾁﾙ 検出せず 0.01 0.148 ｴﾁｵﾝ 検出せず 0.01 0.3 78

ｶﾙﾊﾞﾘﾙ 検出せず 0.01 －47 ｴﾁｵﾌｪﾝｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 － 77

ｶﾌﾟﾀﾎｰﾙ 検出せず 0.01 不検出46 ｲﾝﾄﾞｷｻｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 1 76

ｶﾌｪﾝｽﾄﾛｰﾙ 検出せず 0.01 －45 ｲﾐﾍﾞﾝｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 － 75

ｶｽﾞｻﾎｽ 検出せず 0.01 0.0344 ｲﾐﾀﾞｸﾛﾌﾟﾘﾄﾞ 検出せず 0.01 0.4 74

ｵﾙﾄﾌｪﾆﾙﾌｪﾉｰﾙ 検出せず 0.01 －43 ｲﾐｼｱﾎｽ 検出せず 0.01 0.2 73

ｵﾘｻﾞﾘﾝ 検出せず 0.01 0.142 ｲﾏｻﾞﾘﾙ 検出せず 0.01 2.0 72

ｵﾘｻｽﾄﾛﾋﾞﾝ 検出せず 0.01 －41 ｲﾏｻﾞﾒﾀﾍﾞﾝｽﾞﾒﾁﾙｴｽﾃﾙ 検出せず 0.01 － 71

ｵﾒﾄｴｰﾄ 検出せず 0.01 140 ｲﾌﾟﾛﾍﾞﾝﾎｽ 検出せず 0.01 － 70

ｵｷｿﾘﾆｯｸ酸 検出せず 0.01 －39 ｲﾌﾟﾛﾊﾞﾘｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 － 69

ｵｷｼﾌﾙｵﾙﾌｪﾝ 検出せず 0.01 －38 ｲﾌﾟﾛｼﾞｵﾝ 検出せず 0.01 10 68

ｵｷｼﾃﾞﾒﾄﾝﾒﾁﾙ 検出せず 0.01 137 ｲﾅﾍﾞﾝﾌｨﾄﾞ 検出せず 0.01 － 67

ｵｷｼｶﾙﾎﾞｷｼﾝ 検出せず 0.01 －36 ｲｿﾌﾟﾛﾁｵﾗﾝ 検出せず 0.01 － 66

ｵｷｻﾐﾙ 検出せず 0.01 0.0235 ｲｿﾌﾟﾛｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 － 65

ｵｷｻｼﾞｷｼﾙ 検出せず 0.01 134 ｲｿﾌｪﾝﾎｽ 検出せず 0.01 － 64

ｵｷｻｼﾞｱｿﾞﾝ 検出せず 0.01 －33 ｲｿｷｻﾁｵﾝ 検出せず 0.01 0.2 63

ｴﾝﾄﾞﾘﾝ 検出せず 0.005 不検出32 ｲｿｶﾙﾎﾞﾎｽ 検出せず 0.01 － 62

ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｧﾝｽﾙﾌｪｰﾄ 検出せず 0.01 －31 ｲｻｿﾞﾎｽ 検出せず 0.01 － 61

ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｧﾝ 検出せず 0.01 0.530 ｱﾚｽﾘﾝ 検出せず 0.01 － 60

ｴﾏﾒｸﾁﾝ安息香酸塩 検出せず 0.01 0.129 ｱﾙﾄﾞﾘﾝ及びﾃﾞｨﾙﾄﾞﾘﾝ 検出せず 0.01 0.01 59

ｴﾎﾟｷｼｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 －28 ｱﾙｼﾞｶﾙﾌﾞ及びｱﾙﾄﾞｷｼｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 － 58

ｴﾄﾘﾑﾎｽ 検出せず 0.01 －27 ｱﾗｸﾛｰﾙ 検出せず 0.01 0.01 57

ｴﾄﾘｼﾞｱｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 0.226 ｱﾒﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 － 56

ｴﾄﾌﾟﾛﾎｽ 検出せず 0.01 0.0225 ｱﾊﾞﾒｸﾁﾝ 検出せず 0.01 0.2 55

ｴﾄﾌﾒｾｰﾄ 検出せず 0.01 －24 ｱﾆﾗｼﾞﾝ 検出せず 0.01 － 54

ｴﾄﾌｪﾝﾌﾟﾛｯｸｽ 検出せず 0.01 －23 ｱﾄﾗｼﾞﾝ 検出せず 0.01 0.02 53

報告書№ 2514835-1

試験項目
定量限界値

試験項目
定量限界値

（ppm） （ppm）

PAGE-3

測定値 参考基準値 測定値 参考基準値

（ppm） （ppm） （ppm） （ppm）

ｼﾌﾙﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 －112 ｸﾛﾙﾌﾟﾛﾌｧﾑ 検出せず 0.01 0.03 142

ｼﾞﾌｪﾝｿﾞｺｰﾄ 検出せず 0.01 0.05111 ｸﾛﾙﾌﾙｱｽﾞﾛﾝ 検出せず 0.01 0.5 141

ｼﾞﾌｪﾉｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 2110 ｸﾛﾙﾌﾞﾌｧﾑ 検出せず 0.01 － 140

ｼﾞﾌｪﾆﾙｱﾐﾝ 検出せず 0.01 0.05109 ｸﾛﾙﾌｪﾝﾋﾞﾝﾎｽ 検出せず 0.01 0.05 139

ｼﾊﾛﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 0.5108 ｸﾛﾙﾌｪﾝｿﾝ 検出せず 0.01 － 138

ｼﾞﾉﾃﾌﾗﾝ 検出せず 0.01 2107 ｸﾛﾙﾌｪﾅﾋﾟﾙ 検出せず 0.01 5 137

ｼﾞﾆｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 －106 ｸﾛﾙﾋﾟﾘﾎｽﾒﾁﾙ 検出せず 0.01 0.5 136

ｼﾞｽﾙﾎﾄﾝ 検出せず 0.01 0.05105 ｸﾛﾙﾋﾟﾘﾎｽ 検出せず 0.01 0.3 135

ｼﾞｺﾎｰﾙ 検出せず 0.01 3.0104 ｸﾛﾙﾃﾞﾝ 検出せず 0.01 0.02 134

ｼﾞｸﾛﾙﾎﾞｽ及びﾅﾚﾄﾞ 検出せず 0.01 0.3103 ｸﾛﾙﾀｰﾙｼﾞﾒﾁﾙ 検出せず 0.01 2 133

ｼﾞｸﾛﾗﾝ 検出せず 0.01 10102 ｸﾛﾙｴﾄｷｼﾎｽ 検出せず 0.01 － 132

ｼﾞｸﾛﾒｼﾞﾝ 検出せず 0.01 0.02101 ｸﾛﾘﾀﾞｿﾞﾝ 検出せず 0.01 － 131

ｼｸﾛﾌﾟﾛﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 －100 ｸﾛﾗﾝﾄﾗﾆﾘﾌﾟﾛｰﾙ 検出せず 0.01 1 130

ｼﾞｸﾛﾌﾙｱﾆﾄﾞ 検出せず 0.01 1599 ｸﾛﾒﾌﾟﾛｯﾌﾟ 検出せず 0.01 － 129

ｼﾞｸﾛﾌｪﾝﾁｵﾝ 検出せず 0.01 －98 ｸﾛﾏﾌｪﾉｼﾞﾄﾞ 検出せず 0.01 0.5 128

ｼﾞｸﾛﾄﾎｽ 検出せず 0.01 －97 ｸﾛﾏｿﾞﾝ 検出せず 0.01 0.02 127

ｼﾞｸﾛｼﾒｯﾄ 検出せず 0.01 －96 ｸﾛﾌｪﾝﾃｼﾞﾝ 検出せず 0.01 2 126

ｼｸﾗﾆﾘﾄﾞ 検出せず 0.01 －95 ｸﾛﾌｪﾝｾｯﾄ 検出せず 0.01 － 125

ｼｴﾉﾋﾟﾗﾌｪﾝ 検出せず 0.01 394 ｸﾛﾁｱﾆｼﾞﾝ 検出せず 0.01 0.7 124

ｼﾞｴﾄﾌｪﾝｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 593 ｸﾛｿﾞﾘﾈｰﾄ 検出せず 0.01 － 123

ｼﾞｳﾛﾝ 検出せず 0.01 0.0592 ｸﾚﾄｼﾞﾑ 検出せず 0.01 － 122

ｼｱﾝﾄﾗﾆﾘﾌﾟﾛｰﾙ 検出せず 0.01 291 ｸﾚｿｷｼﾑﾒﾁﾙ 検出せず 0.01 5 121

ｼｱﾉﾎｽ 検出せず 0.01 －90 ｸﾐﾙﾛﾝ 検出せず 0.01 － 120

ｼｱﾉﾌｪﾝﾎｽ 検出せず 0.01 －89 ｸﾏﾎｽ 検出せず 0.01 不検出 119

ｼｱﾅｼﾞﾝ 検出せず 0.01 －88 ｷﾝﾄｾﾞﾝ 検出せず 0.01 0.02 118

ｼｱｿﾞﾌｧﾐﾄﾞ 検出せず 0.01 0.787 ｷｬﾌﾟﾀﾝ 検出せず 0.01 15 117

ｻﾘﾁｵﾝ 検出せず 0.01 －86 ｷﾉﾒﾁｵﾅｰﾄ 検出せず 0.01 0.5 116

ｸﾛﾛﾍﾞﾝｼﾞﾚｰﾄ 検出せず 0.01 －85 ｷﾉｷｼﾌｪﾝ 検出せず 0.01 1 115

ｸﾛﾛﾈﾌﾞ 検出せず 0.01 －84 ｷﾅﾙﾎｽ 検出せず 0.01 0.02 114

ｸﾛﾛﾀﾛﾆﾙ 検出せず 0.01 883 ｷｼﾘﾙｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 － 113

報告書№ 2514835-1

試験項目
定量限界値

試験項目
定量限界値

（ppm） （ppm）

PAGE-4

測定値 参考基準値 測定値 参考基準値

（ppm） （ppm） （ppm） （ppm）

ﾄﾘﾌﾛｷｼｽﾄﾛﾋﾞﾝ 検出せず 0.01 1172 ﾁｱｸﾛﾌﾟﾘﾄﾞ 検出せず 0.01 3 202

ﾄﾘﾌﾙﾗﾘﾝ 検出せず 0.01 0.05171 ﾀﾞｲｱｼﾞﾉﾝ 検出せず 0.01 0.1 201

ﾄﾘﾌﾙﾑﾛﾝ 検出せず 0.01 0.02170 ｿﾞｷｻﾐﾄﾞ 検出せず 0.01 － 200

ﾄﾘﾌﾙﾐｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 0.8169 ｾﾄｷｼｼﾞﾑ 検出せず 0.01 5 199

ﾄﾘﾃﾞﾓﾙﾌ 検出せず 0.01 0.05168 ｽﾙﾎﾃｯﾌﾟ 検出せず 0.01 － 198

ﾄﾘｼｸﾗｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 －167 ｽﾙﾎｷｻﾌﾛﾙ 検出せず 0.01 4 197

ﾄﾘｸﾛﾙﾎﾝ 検出せず 0.01 1.0166 ｽﾙﾌﾟﾛﾎｽ 検出せず 0.01 － 196

ﾄﾘｸﾗﾐﾄﾞ 検出せず 0.01 －165 ｽﾙﾌｪﾝﾄﾗｿﾞﾝ 検出せず 0.01 0.6 195

ﾄﾘｱｿﾞﾎｽ 検出せず 0.01 －164 ｽﾋﾟﾛﾒｼﾌｪﾝ 検出せず 0.01 2 194

ﾄﾘｱｼﾞﾒﾎﾝ 検出せず 0.01 0.5163 ｽﾋﾟﾛﾃﾄﾗﾏﾄ 検出せず 0.01 10 193

ﾄﾘｱｼﾞﾒﾉｰﾙ 検出せず 0.01 0.1162 ｽﾋﾟﾛｼﾞｸﾛﾌｪﾝ 検出せず 0.01 2 192

ﾃﾙﾌﾞﾎｽ 検出せず 0.005 0.005161 ｽﾋﾟﾛｷｻﾐﾝ 検出せず 0.01 － 191

ﾃﾞﾙﾀﾒﾄﾘﾝ及びﾄﾗﾛﾒﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 0.2160 ｽﾋﾟﾉｻﾄﾞ 検出せず 0.01 1 190

ﾃﾌﾙﾍﾞﾝｽﾞﾛﾝ 検出せず 0.01 1159 ｽﾋﾟﾈﾄﾗﾑ 検出せず 0.01 2 189

ﾃﾌﾙﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 0.1158 ｼﾝﾒﾁﾘﾝ 検出せず 0.01 － 188

ﾃﾌﾟﾗﾛｷｼｼﾞﾑ 検出せず 0.01 －157 ｼﾛﾏｼﾞﾝ 検出せず 0.01 － 187

ﾃﾌﾞﾌｪﾝﾋﾟﾗﾄﾞ 検出せず 0.01 1156 ｼﾗﾌﾙｵﾌｪﾝ 検出せず 0.01 － 186

ﾃﾌﾞﾌｪﾉｼﾞﾄﾞ 検出せず 0.01 1155 ｼﾓｷｻﾆﾙ 検出せず 0.01 － 185

ﾃﾌﾞﾋﾟﾘﾑﾎｽ 検出せず 0.01 －154 ｼﾞﾒﾄﾓﾙﾌ 検出せず 0.01 0.5 184

ﾃﾌﾞﾁｳﾛﾝ 検出せず 0.01 －153 ｼﾞﾒﾄｴｰﾄ 検出せず 0.01 1 183

ﾃﾌﾞｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 －152 ｼﾞﾒﾁﾙﾋﾞﾝﾎｽ 検出せず 0.01 － 182

ﾃﾆﾙｸﾛｰﾙ 検出せず 0.01 －151 ｼﾞﾒﾁﾘﾓｰﾙ 検出せず 0.01 － 181

ﾃﾄﾗｼﾞﾎﾝ 検出せず 0.01 0.7150 ｼﾞﾒﾁﾋﾟﾝ 検出せず 0.01 0.04 180

ﾃﾄﾗｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 2149 ｼﾒｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 3 179

ﾃｸﾅｾﾞﾝ 検出せず 0.01 0.05148 ｼﾏｼﾞﾝ 検出せず 0.01 0.2 178

ﾁｵﾒﾄﾝ 検出せず 0.01 －147 ｼﾍﾟﾙﾒﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 0.7 177

ﾁｵﾍﾞﾝｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 －146 ｼﾌﾟﾛｼﾞﾆﾙ 検出せず 0.01 5 176

ﾁｵｼﾞｶﾙﾌﾞ及びﾒｿﾐﾙ 検出せず 0.01 1145 ｼﾌﾟﾛｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 0.5 175

ﾁｱﾒﾄｷｻﾑ 検出せず 0.01 2144 ｼﾞﾌﾙﾍﾞﾝｽﾞﾛﾝ 検出せず 0.01 － 174

ﾁｱﾍﾞﾝﾀﾞｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 3143 ｼﾌﾙﾌｪﾅﾐﾄﾞ 検出せず 0.01 0.7 173

報告書№ 2514835-1

試験項目
定量限界値

試験項目
定量限界値

（ppm） （ppm）

PAGE-5

測定値 参考基準値 測定値 参考基準値

（ppm） （ppm） （ppm） （ppm）

ﾌｪﾝﾌﾟﾛﾊﾟﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 3232 ﾋﾟﾘﾌﾀﾘﾄﾞ 検出せず 0.01 － 262

ﾌｪﾝﾌﾞｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 －231 ﾋﾟﾘﾌｪﾉｯｸｽ 検出せず 0.01 － 261

ﾌｪﾝﾋﾟﾛｷｼﾒｰﾄ 検出せず 0.01 0.5230 ﾋﾟﾘﾀﾞﾘﾙ 検出せず 0.01 5 260

ﾌｪﾝﾊﾞﾚﾚｰﾄ 検出せず 0.01 1.0229 ﾋﾟﾘﾀﾞﾍﾞﾝ 検出せず 0.01 2 259

ﾌｪﾝﾄｴｰﾄ 検出せず 0.01 －228 ﾋﾟﾘﾀﾞﾌｪﾝﾁｵﾝ 検出せず 0.01 － 258

ﾌｪﾝﾁｵﾝ 検出せず 0.01 －227 ﾋﾟﾗｿﾞﾘﾈｰﾄ 検出せず 0.01 0.02 257

ﾌｪﾝｽﾙﾎﾁｵﾝ 検出せず 0.01 －226 ﾋﾟﾗｿﾞﾎｽ 検出せず 0.01 － 256

ﾌｪﾝｸﾛﾙﾎｽ 検出せず 0.01 －225 ﾋﾟﾗｿﾞｽﾙﾌﾛﾝｴﾁﾙ 検出せず 0.01 － 255

ﾌｪﾝｱﾐﾄﾞﾝ 検出せず 0.01 0.02224 ﾋﾟﾗｸﾛﾎｽ 検出せず 0.01 － 254

ﾌｪﾘﾑｿﾞﾝ 検出せず 0.01 －223 ﾋﾟﾗｸﾛﾆﾙ 検出せず 0.01 － 253

ﾌｪﾉﾌﾞｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 2222 ﾋﾟﾗｸﾛｽﾄﾛﾋﾞﾝ 検出せず 0.01 2 252

ﾌｪﾉﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 －221 ﾋﾟﾒﾄﾛｼﾞﾝ 検出せず 0.01 2 251

ﾌｪﾉﾁｵｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 －220 ﾋﾟﾍﾟﾛﾎｽ 検出せず 0.01 － 250

ﾌｪﾉｷｼｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 0.05219 ﾋﾟﾍﾟﾛﾆﾙﾌﾞﾄｷｼﾄﾞ 検出せず 0.01 8 249

ﾌｪﾆﾄﾛﾁｵﾝ 検出せず 0.01 6218 ﾋﾞﾌｪﾝﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 0.3 248

ﾌｪﾅﾘﾓﾙ 検出せず 0.01 1217 ﾋﾞﾌｪﾅｾﾞｰﾄ 検出せず 0.01 5 247

ﾌｪﾅﾐﾎｽ 検出せず 0.01 －216 ﾋﾞﾃﾙﾀﾉｰﾙ 検出せず 0.01 1.0 246

ﾌｨﾌﾟﾛﾆﾙ 検出せず 0.01 －215 ﾊﾛｷｼﾎｯﾌﾟ 検出せず 0.01 0.05 245

ﾌｧﾓｷｻﾄﾞﾝ 検出せず 0.01 －214 ﾊﾙﾌｪﾝﾌﾟﾛｯｸｽ 検出せず 0.01 － 244

ﾋﾞﾝｸﾛｿﾞﾘﾝ 検出せず 0.01 10213 ﾊﾟﾗﾁｵﾝﾒﾁﾙ 検出せず 0.01 0.2 243

ﾋﾟﾛｷﾛﾝ 検出せず 0.01 －212 ﾊﾟﾗﾁｵﾝ 検出せず 0.01 0.3 242

ﾋﾟﾚﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 1211 ﾊﾞﾐﾄﾞﾁｵﾝ 検出せず 0.01 － 241

ﾋﾟﾘﾒﾀﾆﾙ 検出せず 0.01 10210 ﾊﾟｸﾛﾌﾞﾄﾗｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 － 240

ﾋﾟﾘﾐﾎｽﾒﾁﾙ 検出せず 0.01 1.0209 ﾉﾊﾞﾙﾛﾝ 検出せず 0.01 2 239

ﾋﾟﾘﾐﾎｽｴﾁﾙ 検出せず 0.01 －208 ﾆﾃﾝﾋﾟﾗﾑ 検出せず 0.01 2 238

ﾋﾟﾘﾐｼﾞﾌｪﾝ 検出せず 0.01 0.3207 ﾅﾌﾟﾀﾗﾑ 検出せず 0.01 － 237

ﾋﾟﾘﾐｶｰﾌﾞ 検出せず 0.01 0.50206 ﾄﾙﾌｪﾝﾋﾟﾗﾄﾞ 検出せず 0.01 0.1 236

ﾋﾟﾘﾌﾟﾛｷｼﾌｪﾝ 検出せず 0.01 0.3205 ﾄﾙｸﾛﾎｽﾒﾁﾙ 検出せず 0.01 － 235

ﾋﾟﾘﾌﾙｷﾅｿﾞﾝ 検出せず 0.01 1204 ﾄﾘﾍﾞﾇﾛﾝﾒﾁﾙ 検出せず 0.01 － 234

ﾋﾟﾘﾌﾞﾁｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 －203 ﾄﾘﾌﾛｷｼｽﾙﾌﾛﾝ 検出せず 0.01 － 233

報告書№ 2514835-1

試験項目
定量限界値

試験項目
定量限界値

（ppm） （ppm）

PAGE-6

測定値 参考基準値 測定値 参考基準値

（ppm） （ppm） （ppm） （ppm）

ﾍﾞﾝｿﾞﾌｪﾅｯﾌﾟ 検出せず 0.01 －292 ﾌﾟﾛﾁｵﾎｽ 検出せず 0.01 0.3 322

ﾍﾞﾝｽﾙﾌﾛﾝﾒﾁﾙ 検出せず 0.01 －291 ﾌﾟﾛｼﾐﾄﾞﾝ 検出せず 0.01 5 321

ﾍﾟﾝｼｸﾛﾝ 検出せず 0.01 －290 ﾌﾟﾛｸﾛﾗｽﾞ 検出せず 0.01 － 320

ﾍﾟﾝｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 0.1289 ﾌﾙﾘﾄﾞﾝ 検出せず 0.01 － 319

ﾍﾟﾙﾒﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 1288 ﾌﾙﾐｵｷｻｼﾞﾝ 検出せず 0.01 0.07 318

ﾍﾌﾟﾀｸﾛﾙ 検出せず 0.01 －287 ﾌﾙﾍﾞﾝｼﾞｱﾐﾄﾞ 検出せず 0.01 2 317

ﾍﾟﾉｷｽｽﾗﾑ 検出せず 0.01 －286 ﾌﾙﾌｪﾝﾋﾟﾙｴﾁﾙ 検出せず 0.01 － 316

ﾍﾞﾅﾗｷｼﾙ 検出せず 0.01 0.05285 ﾌﾙﾌｪﾉｸｽﾛﾝ 検出せず 0.01 0.5 315

ﾍｷｼﾁｱｿﾞｸｽ 検出せず 0.01 6284 ﾌﾙﾊﾞﾘﾈｰﾄ 検出せず 0.01 0.7 314

ﾍｷｻﾌﾙﾑﾛﾝ 検出せず 0.01 －283 ﾌﾙﾄﾘｱﾎｰﾙ 検出せず 0.01 2 313

ﾍｷｻｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 －282 ﾌﾙﾄﾗﾆﾙ 検出せず 0.01 － 312

ﾍｷｻｸﾛﾛﾍﾞﾝｾﾞﾝ 検出せず 0.01 0.01281 ﾌﾙｽﾙﾌｧﾐﾄﾞ 検出せず 0.01 － 311

ﾌﾛﾗｽﾗﾑ 検出せず 0.01 －280 ﾌﾙｼﾗｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 － 310

ﾌﾞﾛﾓﾎｽｴﾁﾙ 検出せず 0.01 －279 ﾌﾙｼﾄﾘﾈｰﾄ 検出せず 0.01 0.05 309

ﾌﾞﾛﾓﾌﾟﾛﾋﾟﾚｰﾄ 検出せず 0.01 2278 ﾌﾙｼﾞｵｷｿﾆﾙ 検出せず 0.01 5 308

ﾌﾞﾛﾓﾌﾞﾁﾄﾞ 検出せず 0.01 －277 ﾌﾙｷﾝｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 － 307

ﾌﾟﾛﾒﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 －276 ﾌﾙｵﾋﾟﾗﾑ 検出せず 0.01 5 306

ﾌﾞﾛﾑｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 －275 ﾌﾙｵﾋﾟｺﾘﾄﾞ 検出せず 0.01 － 305

ﾌﾞﾛﾏｼﾙ 検出せず 0.01 －274 ﾌﾙｱｽﾞﾛﾝ 検出せず 0.01 － 304

ﾌﾟﾛﾎﾟｷｽﾙ 検出せず 0.01 1273 ﾌﾙｱｼﾞﾎｯﾌﾟﾌﾞﾁﾙ 検出せず 0.01 0.4 303

ﾌﾟﾛﾌｪﾉﾎｽ 検出せず 0.01 －272 ﾌﾙｱｼﾞﾅﾑ 検出せず 0.01 0.05 302

ﾌﾟﾛﾌｧﾑ 検出せず 0.01 不検出271 ﾌﾙｱｸﾘﾋﾟﾘﾑ 検出せず 0.01 － 301

ﾌﾟﾛﾋﾄﾞﾛｼﾞｬｽﾓﾝ 検出せず 0.01 －270 ﾌﾗﾒﾄﾋﾟﾙ 検出せず 0.01 － 300

ﾌﾟﾛﾋﾟｻﾞﾐﾄﾞ 検出せず 0.01 －269 ﾌﾞﾌﾟﾛﾌｪｼﾞﾝ 検出せず 0.01 3 299

ﾌﾟﾛﾋﾟｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 1268 ﾌﾞﾋﾟﾘﾒｰﾄ 検出せず 0.01 － 298

ﾌﾟﾛﾊﾟﾙｷﾞｯﾄ 検出せず 0.01 －267 ﾌﾞﾀﾐﾎｽ 検出せず 0.01 0.05 297

ﾌﾟﾛﾊﾟﾓｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 0.1266 ﾌﾞﾀｸﾛｰﾙ 検出せず 0.01 － 296

ﾌﾟﾛﾊﾟﾎｽ 検出せず 0.01 －265 ﾌｻﾗｲﾄﾞ 検出せず 0.01 － 295

ﾌﾟﾛﾊﾟﾆﾙ 検出せず 0.01 －264 ﾌｪﾝﾒﾃﾞｨﾌｧﾑ 検出せず 0.01 － 294

ﾌﾛﾆｶﾐﾄﾞ 検出せず 0.01 2263 ﾌｪﾝﾍｷｻﾐﾄﾞ 検出せず 0.01 10 293

報告書№ 2514835-1

試験項目
定量限界値

試験項目
定量限界値

（ppm） （ppm）

PAGE-7

測定値 参考基準値 測定値 参考基準値

（ppm） （ppm） （ppm） （ppm）

352 ﾒﾄﾐﾉｽﾄﾛﾋﾞﾝ 検出せず 0.01 －

351 ﾒﾄﾌﾟﾚﾝ 検出せず 0.01 －

350 ﾒﾄｺﾅｿﾞｰﾙ 検出せず 0.01 －

349 ﾒﾄｷｼﾌｪﾉｼﾞﾄﾞ 検出せず 0.01 2

348 ﾒﾁﾀﾞﾁｵﾝ 検出せず 0.01 0.2

347 ﾒﾁｵｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 1

346 ﾒﾀﾗｷｼﾙ及びﾒﾌｪﾉｷｻﾑ 検出せず 0.01 7

345 ﾒﾀﾐﾄﾛﾝ 検出せず 0.01 －

344 ﾒﾀﾐﾄﾞﾎｽ 検出せず 0.01 －

343 ﾒﾀﾌﾙﾐｿﾞﾝ 検出せず 0.01 0.1

342 ﾒﾀｸﾘﾎｽ 検出せず 0.01 －

341 ﾒｿｽﾙﾌﾛﾝﾒﾁﾙ 検出せず 0.01 －

340 ﾐｸﾛﾌﾞﾀﾆﾙ 検出せず 0.01 0.8

339 ﾏﾝｼﾞﾌﾟﾛﾊﾟﾐﾄﾞ 検出せず 0.01 5

338 ﾏﾗﾁｵﾝ 検出せず 0.01 1

337 ﾏﾄﾘﾝ 検出せず 0.01 －

336 ﾎﾚｰﾄ 検出せず 0.01 0.05

335 ﾎﾙﾓﾁｵﾝ 検出せず 0.01 －

334 ﾎｽﾒｯﾄ 検出せず 0.01 0.1

－以下余白－333 ﾎｽﾌｧﾐﾄﾞﾝ 検出せず 0.01 －

ﾙﾌｪﾇﾛﾝ 検出せず 0.01 1332 ﾎｽﾁｱｾﾞｰﾄ 検出せず 0.01 0.2 362

ﾘﾆｭﾛﾝ 検出せず 0.01 0.2331 ﾎﾞｽｶﾘﾄﾞ 検出せず 0.01 15 361

ﾓﾉﾘﾆｭﾛﾝ 検出せず 0.01 －330 ﾎｻﾛﾝ 検出せず 0.01 － 360

ﾓﾉｸﾛﾄﾎｽ 検出せず 0.01 －329 ﾎｷｼﾑ 検出せず 0.01 0.02 359

ﾒﾌﾟﾛﾆﾙ 検出せず 0.01 －328 ﾍﾞﾝﾌﾗｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 － 358

ﾒﾌｪﾅｾｯﾄ 検出せず 0.01 －327 ﾍﾟﾝﾃﾞｨﾒﾀﾘﾝ 検出せず 0.01 0.05 357

ﾒﾋﾞﾝﾎｽ 検出せず 0.01 －326 ﾍﾟﾝﾁｵﾋﾟﾗﾄﾞ 検出せず 0.01 3 356

ﾒﾊﾟﾆﾋﾟﾘﾑ 検出せず 0.01 7325 ﾍﾞﾝﾁｱﾊﾞﾘｶﾙﾌﾞｲｿﾌﾟﾛﾋﾟﾙ 検出せず 0.01 2 355

ﾒﾄﾘﾌﾞｼﾞﾝ 検出せず 0.01 －324 ﾍﾞﾝﾀｿﾞﾝ 検出せず 0.01 － 354

ﾒﾄﾗｸﾛｰﾙ 検出せず 0.01 －323 ﾍﾞﾝﾀﾞｲｵｶﾙﾌﾞ 検出せず 0.01 － 353

報告書№ 2514835-1

試験項目
定量限界値

試験項目
定量限界値

（ppm） （ppm）